
Bzenecká pouť - Galerie Ryzlinků rýnských

Již tradiční výstava - ochutnávka vín zaměřená pouze na vína z odrůdy Ryzlink rýnský, a to jak místních, tak
zahraničních producentů. Probíhá v rámci Bzenecké pouti. Tradiční a známá slavnost, která dávno přesáhla
hranice města Bzence a postupem času si vydobyla místo akce regionálního charakteru. Na této akci má
návštěvník možnost v&amp;nbsp;průběhu tří dní navštívit bohatý kulturní program, který je doprovázen
akcemi místních organizací v podobě výstav a přehlídek a je doplněna o hostování pouťových atrakcí se
stánkovým prodejem. Pouť je svátkem křesťanským, který vyvrcholí průvodem nedělního procesí ke kostelu
Sv. Jana Křtitele a slavnostní bohoslužbou. Bzenecká pouť je zažitým časem a místem pro setkání
bzeneckých rodáků, kteří jsou rozeseti po celé republice, ba celém světě.

Start: 15.08.2014

End: 17.08.2014

E-mail: podatelna@bzenec.cz

Web: www.bzenec.cz

Phone: 518306411

GPS: 48°58'25.028"N 17°15'58.985"E

Place: sklepní prostory pod sokolovnou

Organizator: Bzenec

$LOGOIMAGE

1


	bzenecka-pout-galerie-ryzlinku-rynskych.html

